18.10.2016г. №23/2-РД

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-УДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ
О СИСТЕМЕ НАЛОГООБЛОЖЕНИЯ В ВИДЕ ЕДИНОГО НАЛОГА НА ВМЕНЕННЫЙ ДОХОД ДЛЯ ОТДЕЛЬНЫХ ВИДОВ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
Рассмотрев представленный мэром района Чемезовым С.Н. проект решения «О внесении изменения в решение районной Думы от 20.11.2013 г. №48/1-РД «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности», районная Дума
РЕШИЛА:

1. Оставить значение показателя D, учитывающего особенности места ведения предпринимательской деятельности без изменения.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года, но не ранее чем по истечении месяца со дня его официального опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать в установленном законом порядке.

Председатель районной Думы
Л.И. Соколова

Мэр района
С.Н. Чемезов